
- 1 -

令和２年５月２９日
大幡中学校保護者 様

熊谷市立大幡中学校
校長 飯野 幸和

新型コロナウイルス感染拡大防止による分散登校について（変更）

向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。また、日ごろから、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、
感謝申し上げます。
さて、先日通知した分散登校が、熊谷市の感染レベルが下がったことを受

けて変更になりましたので、お知らせいたします。6/1（月）～ 6/8（月）まで
３分割の登校になります。6/9（火）～ 6/19（金）を２分割の登校とします。6/15
（月）は、授業進度の関係で午前３時間・午後３時間の授業になります。で
きるだけ授業時数を確保するための措置ですので、ご理解のうえご了承をお
願いします。なお、期間中はお弁当になりますので、ご協力をお願いします。
（この期間は、お休みすると欠席及び、出席停止扱いになります。）

＊ この期間、７回の登校になりますので、６回お弁当の用意をお願いします。
＊ 自分が指定された日に欠席しても、ほかの日には登校で来ません。
＊ 下校時刻は通常の時間より多少早くなります。（16：00予定）
＊ 引き続き感染に十分注意するとともに不要不急の外出を控えるようにし
てください。

日付 曜 時間数
6月1日 月 ６時間
6月2日 火 ６時間
6月3日 水 ６時間
6月4日 木 ６時間

A 10人～ 6月5日 金 ６時間
B 13人 6月6日 土
C 6月7日 日

6月8日 月 ６時間
6月9日 火 Ａ１ ６時間

A 6月10日 水 Ｂ１ ６時間
２０人以下 6月11日 木 Ａ２ ６時間

B 6月12日 金 Ｂ２ ６時間
6月13日 土
6月14日 日
6月15日 月 Ａ3  午前中 3時間 Ｂ3 午後 3時間 3時間
6月16日 火 Ａ4 6時間
6月17日 水 Ｂ4 ６時間
6月18日 木 Ａ5 ６時間
6月19日 金 Ｂ5 ６時間

登 校 日 程出席番号で登校日
を分けます。各学
年の人数が異なる
ので、学年で確認
してください。

Ｃ１
Ａ２

Ａ１
Ｂ１

Ｃ２

Ｂ２


